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Wielki finał akcji „… z natury segreguję!” 
Zakończenie ekologicznej akcji edukacyjnej na warszawskiej Białołęce.  

Kontenery posegregowanych puszek, plastikowych butelek  i makulatury, dziesiątki godzin 

zajęć edukacyjnych i setki prac plastycznych – dobiega końca 

akcja „…z natury segreguję!” na warszawskiej Białołęce. W najbliŜszy piątek, 15 maja, 

odbędzie się wielki finał, podczas którego rozstrzygnięty zostanie konkurs selektywnej zbiórki 

odpadów oraz inne konkursy towarzyszące akcji.  

W akcji „… z natury segreguję!” wzięły udział dzieci ze szkół podstawowych oraz przedszkoli, 
które podczas specjalnie przygotowanych lekcji uczyły się m.in. na czym polega recykling 
i jak prowadzić selektywną zbiórkę odpadów. Uczniowie ośmiu szkół podstawowych wzięli 
takŜe udział w konkursie selektywnej zbiórki odpadów, podczas którego kierowali się 
zasadami wyniesionymi z zajęć edukacyjnych. Przed kaŜdą szkołą podstawową objętą 
programem, umieszczone zostały pojemniki do segregacji odpadów. W czasie wielkiego 
finału okaŜe się, z której szkoły uczniowie najlepiej poradzili sobie z zadaniem poprawnego 
umieszczania odpadów opakowaniowych w odpowiednich pojemnikach, w myśl zasady, 

Ŝe „liczy się jakość a nie ilość”.  

Akcję honorowym patronatem objął Burmistrz Dzielnicy Białołęka, Jacek Kaznowski, dla 
którego kwestie związane z ochroną środowiska, w tym selektywną zbiórką odpadów są 
niezwykle waŜne. 

Cała białołęcka akcja „… z natury segreguję!”, od rozpoczęcia selektywnej zbiórki wśród 
dzieci po finał, nie odbyłaby się bez zaangaŜowania koordynatorów z poszczególnych 
placówek edukacyjnych. Dzięki ich pracy dzieci i ich rodzice mogli poznać zasady 
prawidłowej segregacji odpadów oraz przygotować atrakcje na zakończenie tego 

programu na Białołęce. Efekt ich pracy będzie moŜna podziwiać w najbliŜszy piątek, 15 maja. 

Finał rozpocznie się o godzinie 15:00 na terenie Białołęckiego Ośrodka Sportu, przy 
ul. Światowida 56. Podczas uroczystego otwarcia, za udział w akcji podziękują dzieciom 
przedstawiciele dzielnicy Białołęka, organizatorzy (Polski System Recyklingu Organizacja 
Odzysku SA) oraz przedstawiciele firmy AG Complex – partnera akcji, zajmującego się 

wywozem posegregowanych przez dzieci odpadów. 

W późniejszej części, po zaprezentowaniu placówek biorących udział w akcji, rozstrzygnięty 
zostanie konkurs selektywnej zbiórki odpadów oraz inne konkursy towarzyszące. Placówkom 
zostaną wręczone nagrody ufundowane przez producenta elektronarzędzi Graphite oraz 
Polski System Recyklingu Organizacja Odzysku SA. Podczas trwania finału oglądać moŜna 
będzie wystawę prac plastycznych, technicznych oraz fotograficznych wykonanych przez 



dzieci. Z myślą o najmłodszych uczestnikach imprezy przygotowane zostały konkursy oraz gry 
i zabawy ruchowe. Dodatkowymi atrakcjami finału będą występy dzieci, które pod 

przewodnictwem swoich nauczycieli, przygotowały ekologiczne skecze, wiersze i piosenki. 

*** 

„W Trosce o Naturę” to kompleksowy projekt edukacji ekologicznej z zakresu selektywnej 
zbiórki i zagospodarowania odpadów opakowaniowych oraz pouŜytkowych prowadzony 
przez Polski System Recyklingu Organizacja Odzysku SA. Obejmuje szkolenia dla 
przedsiębiorców, nauczycieli, przedstawicieli samorządów lokalnych oraz innych 
zainteresowanych. Jego istotny element stanowi program „… z natury segreguję!”, w ramach 
którego prowadzone są lokalne akcje edukacyjne w całej Polsce. 
Projekt jest dofinansowany przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej. 
 
Więcej informacji na www.wtrosceonature.com  
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